
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов                                 

                                               Ставропольского края                             
 

 
Об утверждении Правил 
землепользования и застройки 
муниципального образования 
городского округа города Лермонтова 
Ставропольского края 
 
 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Ставропольского края от 31 мая 2012 года № 53-кз «О некоторых 

вопросах регулирования отношений в области градостроительной 

деятельности на территории Ставропольского края», Уставом города 

Лермонтова Ставропольского края, администрация города Лермонтова 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки 

муниципального образования городского округа города Лермонтова 

Ставропольского края. 
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации – 

начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Лермонтова Сизова М.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, 

но не ранее 01 января 2022 года. 
 

 

 
Глава города Лермонтова                                                                 С.А. Полулях 
 

 
  

 

 

21 декабря 2021 г.      № 814 


